EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240902/0001-68   - CONTRATO Nº
202409160001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  06.09.2024.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UBAJARA  -  CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO
GEORGE  CORREIA  DA  ROCHA  36318736387   OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  DE  INSTALAÇÃO  DE  USINA  COM
INVERSOR DE 15K COM SUPORTE MÁXIMO DE 6,72KWP COM PRODUÇÃO
MÉDIA  MENSAL  DE  2.500KW/M,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  -  VALOR
TOTAL: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil, quinhentos reais)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Assegurar  as  Atividades  do
Legislativo Municipal,  R$ 46.500,00 no elemento de despesa 33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 16 de setembro de 2024